simplificat abreujat i mitjançant tramitació anticipada.

Segon.- APROVAR el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de Prescripcions Tècniques
que han de regir la Contractació del Servei de Grua Municipal per la retirada de vehicles de
la via pública 2026-2028.

Tercer- AUTORITZAR, la quantia de TRETZE MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS
(13.570 €) més el 21% d’IVA DOS MIL VUIT-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB
SETANTA CÈNTIMS (2.849,70 €) essent el total de SETZE MIL QUATRE-CENTS DINOU
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (16.419,70 €), la despesa que per aquest Ajuntament
representa la Contractació del Servei de Grua Municipal per la retirada de vehicles de la via
pública 2026-2028, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 130 13200 22300, per exercici
2026, 2027, segons els següent detall: